
Российская Федерация 
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

(Тюменская область) город Радужный 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 16 «Снежинка» 
(МАДОУ ДС № 16 «Снежинка») 

П Р И К А З 

«31» июля 2023 г. № 219 
г. Радужный 

О внесении изменений в приказ 
от 29.03.2023 № 8 3 
«Об организации работы по доступности 
объектов МАДОУ ДС № 16 «Снежинка» 
и услуг инвалидам и другим 
маломобильным гражданам» 

В связи с приказом Комитета по управлению муниципальным 
имуществом от 26.07.2023 № 660 «О приеме-передаче имущества» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 29.03.2023 № 83 «О внесении изменений в 
приказ от 29.03.2023 № 83 «Об организации работы по доступности объектов 
МАДОУ ДС № 16 «Снежинка» и услуг инвалидам и другим маломобильным 
гражданам»: 

1.1. Пункт 2 приказа от 29.03.2023 № 83 читать в следующей редакции: 
назначить ответственными за проведение инструктажей и обучению 
сотрудников по вопросам доступности объектов и услуг в ДОУ: 

- Петрову З.Ш. - машиниста по стирке белья; 
- Эскендарову С.Ш. уборщика служебных помещений, 

1.2. Пункт 3 приказа от 29.03.2023 № 83 читать в следующей редакции: 
назначить ответственных за организацию и проведение работы по 
обеспечению доступности объектов МАДОУ ДС № 16 «Снежинка» и услуг 
инвалидам и другим маломобильным гражданам: 

- Иванову З.Н., старшего воспитателя; 
- Сялик Н.А., старшего воспитателя; 
- Коеву Т.Л., коменданта; 
- Ильясову P.M., заведующего хозяйством. 



\ 

" (Г" 

2, Все остальные положения приказа от 29.03.2023 № 83 оставить 
изменений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий Е.В. Беляева 



Лист ознакомления с приказом заведующего МАДОУ ДС № 16 «Снежинка» 
от 31.07.2023 №219 

С приказом ознакомлены: 

З.Ш. Петрова 

С.Ш. Эскендарова 

З.Н. Иванова 

Q T.JI. Коева 

Ильясова 
' с/ 

t^1Н.А. Сялик 


